
Stand: Februar 2026�

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

159,46 33,56

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

159,46 34,03

Strom Besseres Klima 25

Preisblatt Strom
gültig ab 01.01.2026 
alle Preise brutto

02561 9308-0   
info@lokalwerke.de 
lokalwerke.de

LokalWerke GmbH
Hoher Weg 2 
48683 Ahaus

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  Inbetriebnahme ab dem 01.01.2024 127,77 25,26

  Inbetriebnahme vor dem 31.12.2023 127,77 24,43

Strom Komfort 25

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  Inbetriebnahme ab dem 01.01.2024 127,77 26,92

  Inbetriebnahme vor dem 31.12.2023 127,77 26,08

Strom Wärmepumpe 25

Strom Ladestrom 25

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  99,81 33,42

Strom Online 25



Stand: Februar 2026�

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

159,46 32,37

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

159,46 32,84

Strom Besseres Klima 25/26

Preisblatt Strom
gültig ab 01.01.2026 
alle Preise brutto

02561 9308-0   
info@lokalwerke.de 
lokalwerke.de

LokalWerke GmbH
Hoher Weg 2 
48683 Ahaus

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  Inbetriebnahme ab dem 01.01.2024 127,77 24,07

  Inbetriebnahme vor dem 31.12.2023 127,77 23,24

Strom Komfort 25/26

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  Inbetriebnahme ab dem 01.01.2024 127,77 25,73

  Inbetriebnahme vor dem 31.12.2023 127,77 24,89

Strom Wärmepumpe 25/26

Strom Ladestrom 25/26

Grundpreis €/Jahr Arbeitspreis ct/kWh

  99,81 32,23

Strom Online 25/26


